EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: N° 008/2016
PROCESSO DE LICITAÇÃO: Nº 126/2015
PREGÃO ELETRÔNICO: N° 004/2016 – REGISTRO DE PREÇOS
VALIDADE: 12 (DOZE) MESES contados a partir da data de sua publicação no Diário Oficial.
Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Paranaíta/MT, doravante denominada PREFEITURA, neste ato
representada pelo seu Prefeito Municipal Sr Antonio Domingo Rufatto, RESOLVE registrar os preços da empresa RECMED
COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES – EIRELI, inscrita no CNPJ Nº. 06.696.359/0001-21, estabelecida na Rua
Galileu, nº. 220, Quadra 26, Lote 01/18, Bairro Jardim Europa, na cidade de Goiânia/GO, nas quantidades estimadas na
Seção 4 desta Ata de Registro de Preços, de acordo com a classificação por ela(s) alcançada(s), atendendo as condições
previstas no Instrumento Convocatório e as constantes desta Ata de Registro de Preços.
DO OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de insumos para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde de Paranaíta/MT.

DO CONTRATADO: RECMED COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES – EIRELI

LOTE V. UNIT. LOTE V. UNIT. LOTE V. UNIT. LOTE V. UNIT. LOTE V. UNIT.

2 7,23 19 1,13 30 92,35 39 9,99 49 0,09

4 0,76 20 0,19 32 25,07 40 1,23 50 0,26

5 0,76 21 0,24 33 25,07 41 17,90 53 0,50

6 0,68 22 1,26 34 33,48 42 16,85 54 0,59

7 0,72 24 4,59 35 3,00 43 16,99 55 0,57

11 4,67 27 93,24 36 3,00 44 5,25 56 0,66

12 0,28 28 87,12 37 3,65 47 0,25 57 0,68

14 21,80 29 86,96 38 7,50 48 0,31 64 29,25
E por estarem de acordo, as partes firmam a presente, em 03 (três) vias de igual teor e forma para um só efeito legal, ficando
uma via arquivada na sede da CONTRATANTE, na forma do art. 60 da Lei 8 666 de 21/06/93. Paranaíta - MT, 23 de
Fevereiro  de 2016.